CPSIbiapaba

Consócio Público de Saúde da Ibiapaba

Rua José Rufino Pereira, S/N, Ubajara-CE, CEP 62.350-000,  Tel/Fax (88) 3634-1300 – CNPJ:  11.210.107/0001-80.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 01/2010

O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA–CPSI, através do Seu Presidente,

Prefeito de Ubajara, ARI DE OLIVEIRA VASCONCELOS, faço saber por meio deste Edital, que

ficam CONVOCADOS os candidatos abaixo relacionados, aprovados no PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – EDITAL Nº. 001/2010 conforme Relatório Resultado Publicado e encaminhado pela

Universidade Federal do Ceará, através da Coordenação do Curso de Odontologia do Campus de

Sobral/CE/, e, HOMOLOGADO por este Consórcio, para posse ao Cargos/Funções/Especialidades, e

Contratação Por Prazo Determinado em conformidade com o Inciso IX do art. 37 da Constituição

Federal, seguintes:

Função / Especialidade: Nome Candidato:

CD- ENDODONTISTA     Daniele Miranda Nogueira (primeiro colocado)

CD-ORTODONTISTA     Denise Martins de Menezes (primeiro colocado)

CD-ORTODONTISTA     Adalberto Caldeira Brant Filho (segundo colocado)

CD-PACIENTES ESPECIAIS     José Florentino de Alburqueque Neto (primeiro colocado)

CD-PERIODONTISTA     Marilia Mota Silva (primeiro colocado)

CD-PROTESISTA     Elen Prata de Queiroga (primeiro colocado)

Os candidatos deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos na sede do Consórcio,

no horário das 08:00  ás 11:00  e das 13:00 ás 16:00 dentro do prazo improrrogável de 15 (dois) dias

úteis, a partir de 13/09/2010 até o dia 01/10/2010, para entrega e apresentação  dos documentos

discriminados no EDITAL CPSI  No. 001/2010  e agendamento dos exames médicos, caso contrário,

ou seja, não ocorrendo o comparecimento dentro deste prazo,  perderá o direito a Posse/Contrato,

provocando a vacância do Cargo/Função.

Ubajara-CE, em 13 de Outubro de 2010.

Ari de Oliveira Vasconcelos

Presidente do CPSI

(Documento original assinado constando nos arquivos do Consórcio)